MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL N.º 003/2017

O MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO, torna público a alteração efetuada no edital n.º
003/2017, visando a admissão de professores a serem admitidos em caráter
temporário, nos seguintes termos:

A prova objetiva será aplicada nas dependências da Escola de Educação Básica
Professora Maura de Senna Pereira, sito na Rua Oclides Scortegagna, Pinheiro
Preto – SC, no dia 12/08/2017, com início às 08:30 horas e duração de 3 horas.

 Demais itens permanecem inalterados.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto-SC, 31 de julho de 2017.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal